Ver cronograma ajustado en la siguiente página. 

De igual forma se corrige en la página 90 el punto 5.9-Monto global de la inversión, reiterando 

nuevamente que este proyecto no conlleva la construcción de viviendas ni otras edificaciones 

comerciales, por lo cual el monto se ha ajustado a Veinticinco Millones (B/. 25,000,000.00) para 

las labores antes descritas.  

PREGUNTA No 2: En  las  páginas   33  y  34  del  EsIA,  Fundamentación   Técnica  

para la  Selección  de  la Categoría del Estudio de Impacto Ambiental, se indica que 

se prevé que los impactos  que probablemente  ocurran  o  inciden  en  el  criterio  2,  son